Администрация Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2014 № 44-п

д.Затеиха

О внесении изменений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 05.05.2014 г. № 17-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»,  на основании экспертного заключения  главного правового управления Правительства Ивановской области № 2579 от 09.09.2014 г. на постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 05.05.2014 г. № 17-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

Постановляю:
1. Наименование приложения к постановлению от 05.05.2014 г. № 17-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» читать в следующей редакции: «Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
2. Исключить из Реестра муниципальных услуг администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района, утвержденного постановлением №17-п от 05.05.2014 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» муниципальную услугу (пункт11)  - «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан»
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования на официально сайте администрации Затеихинского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Затеихинского сельского поселения                                               В.Ю.Жуков